ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

. от

о медицинской реабилитации
и санаторно-курортном лечении,
в том числе, детей

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-
сти «О медицинской реабилитации и санаторно-курортном лечении, в том
числе детей».

2. Провести совместное заседание профильных комитетов Ярославской
областной Думы по вопросу обеспечения санаторно-курортным лечением де-
тей на территории Ярославской области.

3. Предложить Правительству Ярославской области предоставить ин-
формацию о перечне бесплатных медицинских услуг, оказываемых населе- .
нию Ярославской области в рамках обеспечения санаторно- курортным лече-
нием льготных категорий граждан.

4. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-
сти.

Председатель комитета Ю.А. Филимендиков